SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / BV-VT-TTBYT

V/v Báo giá dịch vụ sửa chữa máy đo

loãng xương bằng tia X

Hà Giang, ngày      tháng 06 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà nhập khẩu thiết bị y tế tại Việt Nam.

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y

tế về Quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung

cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế Hoạch Đầu Tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của chủ tịch

Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Biên bản kiểm tra tình trạng máy đo loãng xương tại Khoa chẩn

đoán hình ảnh, Bệnh viện Y Dược cổ truyền,

 Bệnh Viện Y Dược cổ Truyền, tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu “Sửa chữa máy đo loãng xương bằng tia X quang để phục vụ công tác khám

bệnh, chữa bệnh năm 2024 của Bệnh Viện Y Dược Cổ Truyền” với nội dung cụ

thể như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh Viện Y Dược Cổ Truyền, tỉnh Hà Giang

Địa chỉ: tổ 8 phường Quang Trung - thành phố Hà Giang - tỉnh Hà Giang

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Hình thức 1: nhận trực tiếp bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện Y

Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang). SĐT 02193.810787.

Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com. bản

scan có dấu đỏ của nhà cung cấp

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 25 tháng 06 năm 2024 đến

trước 17h ngày 04 tháng 7 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

2

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

06 năm 2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục sửa chữa máy đo loãng xương bằng tia X quang (Danh mục

chi tiết đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế: tại Khoa chẩn đoán hình

ảnh, Bệnh Viện Y Dược Cổ Truyền.

3. Thời gian sửa chữa dự kiến: Sau khi hợp đồng ký kết giữa hai bên có

hiệu lực.

III. NỘI DUNG BÁO GIÁ CỦA HÃNG SẢN XUẤT, NHÀ CUNG

CẤP

Theo mẫu báo giá, áp dụng đối với gói thầu: mua sắm trang thiết bị y tế;

gói thầu mua sắm linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết bị y

tế, quy định tại Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ

Y tế về Quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và

cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

IV. HÌNH THỨC LỰA CHỌN NHÀ THẦU

 Áp dụng hình thức mua sắm theo Điều 23, Luật đấu thầu số

22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các Nhà cung cấp./.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ BV (b/c);

- Đăng Website. Sở y tế;

- Đăng Website. Ioffice bệnh viện;

- Lưu: VT, VT-TTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Phẩm

3

DANH MỤC

(Kèm theo Công văn số:          /BV-VT-TTBYT ngày        /6/2024

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang)

STT

Tên thiết bị sửa

chữa, Model, số

máy, Hãng-nước

sản xuất

Mô tả nội dung sửa chữa trang

thiết bị y tế

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Máy đo loãng

xương toàn

thân bằng tia X

Model: Osteo

Prime

Số máy:

18APB-018S

Hãng sản xuất:

Medonica

Sản xuất tại:

Hàn Quốc

Năm sản xuất:

2018

- Thay thế miếng nhận ảnh

CZT Detector,:01 cái

- Sửa chữa bảng mạch CPU:

01 cái

- Bảo dưỡng toàn bộ hệ

thống máy đo loãng xương

Gói sửa

chữa
01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:18:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:31:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!